

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowny Panie Dyrektorze

Szanowny Przewodniczący Rady Rodziców oraz

Przedstawiciele Trójek Klasowych

Do gdańskich szkół trafił niedawno program pt. „Zdrovve Love”.

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Gdańska jest to część programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców Gdańska na lata 2017-2020. Tymczasem wprowadzane do szkół warsztaty ewidentnie dotyczą reprodukcji, co wielokrotnie jest podkreślone w treści materiałów.

Definicje zdrowia prokreacyjnego i reprodukcyjnego wskazują na dwa odrębne i przeciwstawne sobie kierunki działań. Zdrowie prokreacyjne zgodnie z definicją WHO – koncentruje się na promocji troski o płodność stanowiącą zintegrowaną część całości dobrostanu psychofizycznego człowieka.

Zdrowie reprodukcyjne natomiast w dużej mierze skupia się wokół globalnej promocji działań sprzecznych z troską o zdrowie kobiet. Są one skupione wokół praw dostępu do środków kontroli urodzeń i metod tzw. bezpiecznej aborcji dla szerokiej grupy kobiet, łącznie z nastolatkami.

Dodatkowo, materiały warsztatów „Zdrovve Love” prezentują nachalną promocję homoseksualizmu, sugerując młodym ludziom, że mogą być orientacji homoseksualnej. Jest to bardzo niebezpieczne zjawisko, ponieważ młodzież jest w homofilnej fazie swojego rozwoju psychoseksualnego, a sugestie o rzekomym homoseksualizmie mogą zaburzać ich prawidłowy rozwój.

Rodzice podejmujący decyzję o udziale swojego dziecka nie są rzetelnie informowani o przebiegu przywołanych warsztatów. Nikt nie uprzedza, że na forum klasy dzieci będą zakładać prezerwatywy na fantom członka oraz, że omawiana będzie „Deklaracja praw seksualnych”, która nie ma żadnego prawnie wiążącego charakteru, lecz jest narzędziem ideologii kwestionującej naturalne prawa rodziców do wychowywania swoich dzieci. Nie uprzedza się również rodzica, że omawiać się będzie transseksualność i homoseksualizm oraz płęć społeczno – kulturową (tzw. gender).

Warsztaty „Zdrovve Love” opierają się na tzw. matrycach WHO, które wielu specjalistów i osób faktycznie zatroskanych o zdrowie i dobro dzieci nazwało wprost dokumentem pro-pedofilskim.

Materiały „Zdrovve Love” manipulują również młodymi ludźmi zachęcając do ryzykownych zachowań, dając fałszywe złudzenie, że lateksowe zabezpieczenia są w pełni skuteczne i jako jedyne mogą ochronić społeczeństwo przed chorobami przenoszonymi drogą płciową. To nieprawda, bo jak pokazują badania - wielu krajom, które wydały dziesiątki milionów dolarów na realizację zaleceń WHO nie udało się ograniczyć epidemii HIV i innych infekcji przenoszonych drogą płciową.

W rzekomym programie wsparcia prokreacji nie ma natomiast słowa o: wierności, czystości, wstrzeźliwości seksualnej, budowaniu trwałej relacji w związku kobieta - mężczyzna, miłości, godności czy odpowiedzialności za przyszłe potomstwo.

W związku z powyższym warsztaty „Zdrowe Love” nie mogą być realizowane w szkołach, gdyż obejmują treści niezgodne z polskim prawem:

Art. 4 ust. 1 Ustawy o planowaniu rodziny (1993): Do programów nauczania szkolnego wprowadza się wiedzę o życiu seksualnym człowieka, zasadach świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, o wartości rodziny, życia w fazie prenatalnej oraz metodach i środkach świadomej prokreacji.

Co możemy natomiast znaleźć w gdańskim programie „Zdrowe Love”? Kilka cytatów poniżej:

„**Twoje życie seksualne jest Twoje; nie musisz się z niego tłumaczyć.** Zawieraj związki, jakie chcesz, oparte na zgodzie każdej ze stron. [...] **Prawo do zawierania, życia w i rozwiązywania małżeństw, związków partnerskich i innych relacji opierających się na pełnej i niewymuszonej zgodzie Twojej i partnera**” (wstęp, str. 3)

„Każdy człowiek ma prawo do podejmowania decyzji o nieposiadaniu lub posiadaniu dzieci (...) dostępu do świadczeń i usług w zakresie zdrowia seksualnego i **reprodukcyjnego** w zakresie ciąży, antykoncepcji, płodności, **przerwania i zakończenia ciąży** oraz adopcji” (część I, str. 9, 12)

„Jesteś w związku z chłopakiem. Chcesz **rozpocząć życie seksualne** i nie masz pewności czy Twój chłopak jest na to gotowy [...] Zdecydowałeś się na współżycie z dziewczyną. **Chcesz zadbać o antykoncepcję** [...] Wojtek ma 16 lat. Od 3 lat wie, że podobają mu się chłopcy. **W tym roku zaczął mówić otwarcie, że jest gejem.** [...] Jesteś osobą **transpłciową** i od kilku lat wiesz, że mimo, że masz ciało dziewczyny, czujesz się chłopakiem (część VII-VIII, str. 14-16)

„Instrukcja dla sex-edukatora:

Pokaż fantom penisa (dildo). Zademonstruj prawidłowe nakładanie i zdejmowanie prezerwatywy, mówiąc na każdym kroku co robisz. Jeżeli okazało się, że prezerwatywa była uszkodzona lub ześlizgnęła się w czasie stosunku, **można zastosować tzw. antykoncepcję „po”.** (część V, str. 3-4)

„**W kontaktach analnych najlepiej sprawdzają się prezerwatywy. W przypadku kontaktów oralnych można skorzystać z chusteczek lateksowych, które można kupić lub samodzielnie wykonać z prezerwatywy.**” (część v, str. 5-6)

Instrukcja dla seks-edukatora (Dzieci w wieku 9-12)

Przełącz dziecku informację na temat:

- pierwsze doświadczenia seksualne
- orientacja płciowa
- przyjemność, masturbacja, orgazm, akceptacja, szacunek i rozumienie różnorodności dotyczącej seksualności i orientacji seksualnych

Naucz dziecko:

- skuteczne stosowanie prezerwatyw i środków antykoncepcyjnych w przyszłości
- podejmowanie świadomych decyzji dotyczących zyskiwania bądź nie doświadczeń seksualnych

(matryce WHO)

Wilhelm Reich, austriacki komunista i seksuolog powiedział „Erotyzacja stanowi idealne narzędzie zniszczenia rodziny, kościoła, tradycji, państwa, oraz zburzenia całej dotychczasowej struktury ładu społecznego”. Wczytując się w treści warsztatów „Zdrovve Love” nie można mieć złudzeń, że są one właśnie jednym z wielu narzędzi erotyzacji i seksualizacji naszych dzieci i młodzieży.

Jako członkowie Stowarzyszenia Odpowiedzialny Gdańsk, ale przede wszystkim bardzo mocno zaniepokojeni rodzice przestrzegamy Państwa przed wprowadzaniem zajęć „Zdrovve Love” do szkół. A jeśli takie zajęcia już się odbywają w Państwa placówce to apelujemy o niezwłoczne ich przerwanie.

Gdyby pojawiły się dodatkowe pytania czy wątpliwości to prosimy o kontakt mailowy. Odsyłamy również na naszą stronę internetową gdzie zamieściliśmy wiele pomocnych materiałów, które mogą pomóc rodzicom i wychowawcom w byciu bardziej świadomymi zagrożeniami. Nieodpowiedzialna seksedukacja przynosi już straszliwe żniwa w krajach zachodnich. Uczmy się na błędach innych, chrońmy nasze dzieci i zapewnijmy im udane, szczęśliwe i bezpieczne dzieciństwo.

Na zakończenie chcieliśmy zacytować słowa pani prezydent Aleksandry Dulciewicz, które wypowiedziała 25 maja bieżącego roku, podczas objętego jej patronatem „V Marszu Równości” lesbijek, gejów, biseksualistów i transwestytów. Oto słowa pani prezydent:

"To my wszyscy musimy reagować na to, gdy dzieje się zło. Bądźmy odważni i postawmy tamę złemu językowi, postawmy tamę złu. Kiedy widzimy, że ktoś słabszy potrzebuje pomocy - wyciągnijmy mu rękę. Bo taki marzy mi się mój Gdańsk. Wierzę, że marzenie o tym podzielacie wszyscy, jak tu jesteście."

Jako Stowarzyszenie Odpowiedzialny Gdańsk w pełni podzielamy marzenie pani prezydent. Dlatego zgodnie z jej słowami chcemy być odważni i postawić tamę złu, które przenika do gdańskich szkół i chce dotknąć tych najsłabszych – nasze dzieci.

Stowarzyszenie Odpowiedzialny Gdańsk

* * *

*Prosimy o przekazanie listu również na ręce Przewodniczącego Rady Rodziców oraz do przedstawicieli Trójek Klasowych w szkole.

**Na poniższej stronie można znaleźć pełną treść warsztatów „Zdrovve Love” oraz merytoryczną i rzetelną opinię na ich temat przygotowaną przez specjalistę ds. wychowania do życia w rodzinie:
<http://odpowiedzialnygdansk.pl/zdrovve-love/>